
ZARZĄDZENIE NR 97/2012
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 17 października 2012 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257, art.259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157 poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 
257 poz. 1726, z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 
1707) oraz § 13 pkt 6 Uchwały Nr XVIII/123/2011 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 29 grudnia 2011r. 
upoważniającej Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do przenoszenia wydatków bieżących w działach, zarządza 
się , co następuje: 

§ 1. Dokonuje sie zmian w planie dochodów budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 polegających na 
zwiększeniu dochodów o kwotę 47.413,00 zł - program "Uczenie się przez całe życie" COMENIUS, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 polegających na 
zwiększeniu wydatków o kwotę 47.413,20 zł - program "Uczenie się przez całe życie" COMENIUS, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 polegających na 
zmniejszeniu wydatków w zakresie zadań własnych z rezerwy celowej utworzonej na wypłatę nagród 
jubileuszowych i odpraw emerytalnych dla pracowników oświaty o kwotę 38.708,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Id: IDGWB-QMJTX-LBBBA-UWDEF-MCBRQ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 97/2012

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 17 października 2012 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA - GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801     Oświata i wychowanie 685 454,00 0,00 47 413,20 732 867,20 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 47 413,20 47 413,20 

  80195   Pozostała działalność 528,00 0,00 47 413,20 47 941,20 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 47 413,20 47 413,20 

    2001 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 47 413,20 47 413,20 

bieżące razem: 45 164 453,10 0,00 47 413,20 45 211 866,30 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
329 800,00 0,00 47 413,20 377 213,20 

majątkowe 
majątkowe razem: 3 772 930,00 0,00 0,00 3 772 930,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

923 460,00 0,00 0,00 923 460,00 

Ogółem: 48.937.383,10 0,00 47.413,20 48.984.796,30 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 253 260,00 0,00 47 413,20 1 300 673,20 

Id: IDGWB-QMJTX-LBBBA-UWDEF-MCBRQ. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 97/2012

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 17 października 2012 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA - GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne 

Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 1.720.594 1.720.594 1.720.594 0 1.720.594 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -38.708 -38.708 -38.708 0 -38.708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
758   Różne 

rozliczenia 

po zmianach 1.681.886 1.681.886 1.681.886 0 1.681.886 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 301.427 301.427 301.427 0 301.427 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -38.708 -38.708 -38.708 0 -38.708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  75818 

Rezerwy 
ogólne 
i celowe 

po zmianach 262.719 262.719 262.719 0 262.719 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 16.248.432,92 15.621.924,92 13.494.928 9.999.123 3.495.805 1.640.401,92 486.595 0 0 0 626.508 626.508 600.000 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata 
i wychowanie 

zwiększenie 85.171,2 85.171,2 37.758 37.758 0 0 0 47.413,2 0 0 0 0 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: IDGWB-QMJTX-LBBBA-UWDEF-MCBRQ. Podpisany



po zmianach 16.333.604,12 15.707.096,12 13.532.686 10.036.881 3.495.805 1.640.401,92 486.595 47.413,2 0 0 626.508 626.508 600.000 0 

przed zmianą 8.563.462 7.947.462 7.697.980 6.059.199 1.638.781 0 249.482 0 0 0 616.000 616.000 600.000 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 24.367 24.367 24.367 24.367 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  80101 Szkoły 

podstawowe 

po zmianach 8.587.829 7.971.829 7.722.347 6.083.566 1.638.781 0 249.482 0 0 0 616.000 616.000 600.000 0 

przed zmianą 641.760 641.760 615.250 506.532 108.718 0 26.510 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13.391 13.391 13.391 13.391 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  80103 

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 655.151 655.151 628.641 519.923 108.718 0 26.510 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 21.011 21.011 2.228 2.228 0 0 18.783 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 47.413,2 47.413,2 0 0 0 0 0 47.413,2 0 0 0 0 0 0 
  80195 Pozostała 

działalność 

po zmianach 68.424,2 68.424,2 2.228 2.228 0 0 18.783 47.413,2 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 553.302 553.302 426.618 349.993 76.625 50.000 76.684 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 950 950 950 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
854   

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

po zmianach 554.252 554.252 427.568 350.943 76.625 50.000 76.684 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 444.878 444.878 426.618 349.993 76.625 0 18.260 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 950 950 950 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  85401 Świetlice 

szkolne 

po zmianach 445.828 445.828 427.568 350.943 76.625 0 18.260 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 53.054.222 35.426.723,8 28.429.478,88 15.879.527 12.549.951,88 4.175.584,92 1.753.168,38 368.491,62 0 700.000 17.627.498,2 17.627.498,2 1.574.000 0 

zmniejszenie -38.708 -38.708 -38.708 0 -38.708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 86.121,2 86.121,2 38.708 38.708 0 0 0 47.413,2 0 0 0 0 0 0 
Wydatki razem: 

po zmianach 53.101.635,2 35.474.137 28.429.478,88 15.918.235 12.511.243,88 4.175.584,92 1.753.168,38 415.904,82 0 700.000 17.627.498,2 17.627.498,2 1.574.000 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: IDGWB-QMJTX-LBBBA-UWDEF-MCBRQ. Podpisany


	
	
	



